
２０２１年４月１日（木）

「 吉川駅北口 ～ 野尻 」停留所間

（新運賃）現金　１８０円、　IC　１７８円

実 施 日

吉川線 「 １００円割引運賃 」終了のお知らせ

 日頃より、茨急バスをご利用いただき、ありがとうございます。

( ４月１日（木）より運賃が変更になります )

 「 吉川駅北口 ～ エローラ ・ 北越谷駅線 」の下記区間について、

 ２０２１年３月３１日（水）をもって１００円割引運賃を廃止いたします。

 何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

該当区間

運 　　賃

【お問い合わせ】　茨急バス　松伏営業所　０４８－９９２－００３１

※（３月３１日まで）現金　１００円、　IC　１００円


	車内用

